X8 MIG Welder
L'ÉQUIPEMENT DE SOUDAGE MULTI-PROCÉDÉS LE PLUS
AVANCÉ DU MARCHÉ.
29
.0
4.
20
24
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
POSTES À SOUDER
X8 Power Source 400
Code du produit X8100400001 - X8 Power Source 400, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
X8100401000 - X8 Power Source 400, cooler
X8100401001 - X8 Power Source 400, cooler, CUSTOM (Work Pack
+ WiseFusion)
Tension d'alimentation triphasée 50/60 Hz 380 - 460 V ±10 %
Fusible 32 A
Puissance à vide (MMA) (sans refroidisseur ni dévidoir, ventilateurs
en position OFF)
44 - 53 W
Puissance à vide (MMA) (sans refroidisseur ni dévidoir, ventilateurs
en position ON)
107 - 111 W
Puissance à vide (MMA) (avec refroidisseur, sans dévidoir,
ventilateurs en position ON)
132 - 137 W
Courant de sortie à facteur de charge 60 % 400 A
Courant de sortie à facteur de charge 100 % 320 A
Plage de courants et tensions de soudage, MIG à 380 V 20A/14V - 400A/50V
Plage de courants et tensions de soudage, MMA à 380 V 15A/20V - 400A/58V
Puissance de groupe électrogène recommandée (min.) : 25 kVA
Tension à vide en MMA 50 V
Températures d'utilisation -20…+40 °C
Dimensions externes L x P x H 921 x 348 x 795 mm
Poids (sans accessoires) 95 kg
2 X8 MIG Welder 29042024
X8 Power Source 400 MV
Code du produit X8100400101 - X8 Power Source 400 MV, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
Tension d'alimentation triphasée 50/60 Hz 220 - 230 V ±10 %
380 - 460 V ±10 %
Fusible 32 A
Fusible, 380 - 460 V 63 A
Puissance à vide (MMA) (sans refroidisseur ni dévidoir, ventilateurs
en position OFF)
44 - 53 W
Puissance à vide (MMA) (sans refroidisseur ni dévidoir, ventilateurs
en position ON)
99 - 111 W
Courant de sortie à facteur de charge 60 % 400 A
Courant de sortie à facteur de charge 100 % 320 A
Plage de courants et tensions de soudage, MIG à 220 V 20 A/14 V - 400 A/50 V
Plage de courants et tensions de soudage, MIG à 380 V 20 A/14 V - 400 A/50 V
Plage de courants et tensions de soudage, MMA à 220 V 15 A/20 V - 400 A/58 V
Plage de courants et tensions de soudage, MMA à 380 V 15 A/20 V - 400 A/58 V
Puissance de groupe électrogène recommandée (min.) : 35 kVA
Tension à vide en MMA 50 V
Températures d'utilisation -20…+40 °C
Dimensions externes L x P x H 921 x 348 x 795 mm
Poids (sans accessoires) 95 kg
X8 Power Source 500
Code du produit X8100501000 - X8 Power Source 500, cooler
X8100501001 - X8 Power Source 500, cooler, CUSTOM (Work Pack
+ WiseFusion)
Tension d'alimentation triphasée 50/60 Hz 380 - 460 V ±10 %
Fusible 32 A
Puissance à vide (MMA) (sans refroidisseur ni dévidoir, ventilateurs
en position OFF)
44 - 53 W
Puissance à vide (MMA) (sans refroidisseur ni dévidoir, ventilateurs
en position ON)
107 - 111 W
Puissance à vide (MMA) (avec refroidisseur, sans dévidoir,
ventilateurs en position ON)
132 - 137 W
Courant de sortie à facteur de charge 60 % 500 A
Courant de sortie à facteur de charge 100 % 400 A
Plage de courants et tensions de soudage, MIG à 380 V 20A/14V - 500A/55V
Plage de courants et tensions de soudage, MMA à 380 V 15A/20V - 500A/57V
Puissance de groupe électrogène recommandée (min.) : 35 kVA
Tension à vide en MMA 50 V
Températures d'utilisation -20…+40 °C
Dimensions externes L x P x H 921 x 348 x 795 mm
Poids (sans accessoires) 95 kg
29042024 X8 MIG Welder 3
X8 Power Source 500 MV
Code du produit X8100501100 - X8 Power Source 500 MV, cooler
X8100501101 - X8 Power Source 500 MV, cooler, CUSTOM (Work
Pack + WiseFusion)
Tension d'alimentation triphasée 50/60 Hz 220 - 230 V ±10 %
380 - 460 V ±10 %
Fusible 32 A

GH 20 Gun Holder
Code du produit 6256020
X8 SuperSnake - dévidoir auxiliaire
Code du produit Voir les spécifications techniques
Description dévidoir auxiliaire
Courant de sortie à facteur de charge 60 % 310 A
Dévidoir GT02X, 2 galets
Vitesse de dévidage 0 à 25 m/min
Dimensions du corps du dévidoir L x l x H 777 x 142 x142 mm
Fils d'apport recommandés, 15 m Fe/Ss 1,0-1,6 mm
Al 1,2-1,6 mm
FeMc/FeFc 1,2-1,6 mm
Diamètre du câble 50 mm²
Tension d'alimentation 50 VCC
Indice de protection IP 23S
Référence de commande 10 m X8900501000 - Fe
X8900501001 - Ss/Al
Référence de commande 15 m X8900501500 - Fe
X8900501501 - Ss/Al
Référence de commande 20 m X8900502000 - Fe
X8900502001 - Ss/Al
Référence de commande 25 m X8900502500 - Fe
X8900502501 - Ss/Al
Consommables Le kit de consommables du mécanisme du dévidoir doit être
commandé séparément en fonction du fil d'apport utilisé.
X8 Wheel Set